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2012年9月6日〜9日　【トラックレース】立川競輪場【ロードレース】　八王子市・あきる野市・檜原村・奥多摩町

この事業は、競輪の補助を受けて実施しています。
http://ringring-keirin.jp

Communiqué 10 2012/09/07

Commissaires Panel

警告　岡山県監督：競技管理を尊重しないため

１．男子スプリント－予選（200mFTT） 競技結果
順位 # No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h
1 30 49 丸田　　直 ﾏﾙﾀ　ﾅｵ 0301204 神奈川 法政大 11.075 65.01
2 34 76 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 1001019 静　岡 星陵高 11.190 64.34
3 31 131 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 1000838 山　口 防府商工高 11.206 64.25
4 36 156 橋本　瑠偉 ﾊｼﾓﾄ　ﾙｲ 1000734 佐　賀 龍谷高 11.243 64.04
5 32 141 松本　貴治 ﾏﾂﾓﾄ　ﾀｶﾊﾙ 0900552 愛　媛 朝日大 11.330 63.55
6 22 90 相馬　義宗 ｿｳﾏ　ﾖｼﾑﾈ 1000943 岐　阜 岐南工高 11.381 63.26
7 24 168 曽我　圭佑 ｿｶﾞ　ｹｲｽｹ 1001178 熊　本 九州学院高 11.435 62.96
8 23 30 坂井　　洋 ｻｶｲ　ﾖｳ 1100748 栃　木 作新学院高 11.459 62.83
9 35 122 奥村　諭志 ｵｸﾑﾗ　ｻﾄｼ 0901060 岡　山 鹿屋体育大 11.531 62.44
10 28 83 廣田　敦士 ﾋﾛﾀ　ｱﾂｼ 0801242 三　重 朝日大 11.539 62.40
11 15 105 酒井　拳蔵 ｻｶｲ　ｹﾝｿﾞｳ 1101062 大　阪 興國高 11.564 62.26
12 25 175 山口　大貴 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾋﾛｷ 1200468 鹿児島 鹿屋体育大 11.570 62.23
13 21 115 中尾　　翔 ﾅｶｵ　ｼｮｳ 0701495 鳥　取 - 11.581 62.17
14 11 7 加藤　　剛 ｶﾄｳ　ﾀｹｼ 0701028 宮　城 明治大 11.615 61.99
15 26 135 森　　成良 ﾓﾘ　ｾｲﾗ 1101299 香　川 石田高 11.706 61.51
16 17 56 貝本　英輝 ｶｲﾓﾄ　ﾋﾃﾞｷ 1100584 山　梨 笛吹高 11.731 61.38
17 29 32 中島　将尊 ﾅｶｼﾞﾏ　ﾏｻﾀｶ 1001163 群　馬 共愛学園高 11.748 61.29
18 14 161 中里福太郎 ﾅｶｻﾞﾄ　ﾌｸﾀﾛｳ 1101390 長　崎 鹿町工高 11.780 61.12
19 18 78 加藤　大輝 ｶﾄｳ　ﾀﾞｲｷ 1101007 愛　知 愛工大名電高 11.817 60.93
20 12 39 酒井　雄多 ｻｶｲ　ﾕｳﾀ 1101114 千　葉 千葉経済大附属高 11.821 60.91
21 10 26 吉田　拓矢 ﾖｼﾀﾞ　ﾀｸﾔ 1101020 茨　城 取手第一高 11.830 60.86
22 20 59 西山　龍也 ﾆｼﾔﾏ　ﾀﾂﾔ 0500063 新　潟 - 11.831 60.86
23 19 109 堀田　宗正 ﾎｯﾀ　ﾑﾈｻﾀﾞ 0901420 兵　庫 明石ｸﾗﾌﾞ 11.834 60.84
24 13 21 栁沼　龍佑 ﾔｷﾞﾇﾏ　ﾘｭｳｽｹ 1000997 福　島 白河実高 11.844 60.79
25 9 68 小林　郁弥 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾌﾐﾔ 0900606 福　井 武生高 11.860 60.71
26 27 10 進藤　拓実 ｼﾝﾄﾞｳ　ﾀｸﾐ 1000560 秋　田 大曲農高 11.955 60.23
27 7 153 原井　博斗 ﾊﾗｲ　ﾋﾛﾄ 0801535 福　岡 祐誠高 11.999 60.01
28 16 140 小川　丈太 ｵｶﾞﾜ　ｼﾞｮｳﾀ 1100966 徳　島 鳴門渦潮高 12.035 59.83
29 33 43 菊山　将志 ｷｸﾔﾏ　ﾏｻｼ 0901546 東　京 昭和第一学園高 12.212 58.96
30 4 93 中西　重智 ﾅｶﾆｼ　ｼｹﾞﾄﾓ 0600869 滋　賀 ｼｴﾙﾎﾞ奈良ﾌﾟﾛｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑ 12.253 58.76
31 8 181 川畑　太一 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾀｲﾁ 9802311 沖　縄 沖縄県赤十字血液ｾﾝﾀｰ 12.549 57.38
32 3 113 仲村　顕登 ﾅｶﾑﾗ　ｹﾝﾄ 1100991 奈　良 奈良北高 12.598 57.15
33 1 17 矢口　優希 ﾔｸﾞﾁ　ﾕｳｷ 1200642 山　形 新庄神室産高 12.619 57.06
34 5 128 谷口　武史 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾀｹｼ 0900520 広　島 京都産大 12.675 56.80
35 6 35 佐藤　智紀 ｻﾄｳ　ﾄﾓｷ 0901681 埼　玉 栄北高 12.810 56.21
36 2 150 山崎　楓大 ﾔﾏｻﾞｷ　ﾌｳﾀ 1200046 高　知 土佐高 12.820 56.16

９．男子スプリント－1/8決勝 組合せ
※ １回戦制。各組の勝者は1/4決勝へ 9月7日 14:55
組 # No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 49 丸田　　直 ﾏﾙﾀ　ﾅｵ 0301204 神奈川 法政大
2 56 貝本　英輝 ｶｲﾓﾄ　ﾋﾃﾞｷ 1100584 山　梨 笛吹高
1 76 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 1001019 静　岡 星陵高
2 135 森　　成良 ﾓﾘ　ｾｲﾗ 1101299 香　川 石田高
1 131 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 1000838 山　口 防府商工高
2 7 加藤　　剛 ｶﾄｳ　ﾀｹｼ 0701028 宮　城 明治大
1 156 橋本　瑠偉 ﾊｼﾓﾄ　ﾙｲ 1000734 佐　賀 龍谷高
2 115 中尾　　翔 ﾅｶｵ　ｼｮｳ 0701495 鳥　取 -
1 141 松本　貴治 ﾏﾂﾓﾄ　ﾀｶﾊﾙ 0900552 愛　媛 朝日大
2 175 山口　大貴 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾋﾛｷ 1200468 鹿児島 鹿屋体育大
1 90 相馬　義宗 ｿｳﾏ　ﾖｼﾑﾈ 1000943 岐　阜 岐南工高
2 105 酒井　拳蔵 ｻｶｲ　ｹﾝｿﾞｳ 1101062 大　阪 興國高
1 168 曽我　圭佑 ｿｶﾞ　ｹｲｽｹ 1001178 熊　本 九州学院高
2 83 廣田　敦士 ﾋﾛﾀ　ｱﾂｼ 0801242 三　重 朝日大
1 30 坂井　　洋 ｻｶｲ　ﾖｳ 1100748 栃　木 作新学院高
2 122 奥村　諭志 ｵｸﾑﾗ　ｻﾄｼ 0901060 岡　山 鹿屋体育大
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